REQUERIMENTO Nº      , DE 2008
(Do Sr. Luiz Carlos Hauly)

Requer  que  o
Requerimento nº 2.997, de 2.008, que
seja retirado de tramitação.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais,  a retirada de
tramitação da proposição “Requerimento nº 2.997/2008”.

Sala das Sessões,      de julho de 2.008.

Luiz Carlos Hauly
Deputado Federal – PSDB/PR

*
F
E
6
C
E
D
C
2
3
9
*

  F
E

6C
E

D
C

23
9